
SCIE CIRCULAIRE A METAUX

METALL-KREISSAEGE MODÈLE / MODELL 

4131

MAKITA SA - CH 1028 PREVERENGES Page / Seite 1 / 3   - Version 01-2012 TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



SCIE CIRCULAIRE A METAUX

METALL-KREISSAEGE MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA

1 819064-1       AUTOCOLLANT MAKITA (M)                 KLEBE-ETIKETTE MAKITA (M)              P10

2 183837-1       COUVERCLE                              VORDERE ABDECKUNG                      P46

3 431005-3       VERRE                                  GLAS                                   P46

4 317776-5       BOITIER                                GEHAEUSE                               P51

5 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P08

6 343760-4       GRILLE                                 GITTER                                 P27

7 317777-3       PLAQUE                                 PLATTE                                 P50

8 266226-6       VIS M6X18                              SCHRAUBE M6X18                         P17

9 224366-6       FLASQUE EXTERIEUR                      FLANSCH AUSSEN                         P39

10 224370-5       FLASQUE INTERIEUR 40                   INNERER FLANSCH 40                     P38

11 961201-4       CIRCLIPS S-42                          SEEGERRING S-42                        P17

12 267784-5       RONDELLE 42                            UNTERLAGSCHEIBE 42                     P19

13 343759-9       BAGUE                                  RING                                   P24

14 211031-6       ROULEMENT A BILLES 608LLB              KUGELLAGER 608LLB                      P36

15 263002-9       GOUPILLE CAOUTCHOUC 4                  GUMMISTIFT 4                           P06

16 961055-9       CIRCLIPS S-15                          SEEGERRING S-15                        P08

17 226591-5       ENGRENAGE HELICOIDAL 64                ZAHNRAD 64                             P47

18 257053-2       BAGUE 15                               RING 15                                P19

19 213621-1       BAGUE-O 46                             O-RING 46                              P13

20 316579-4       SUPPORT DE ROULEMENT                   LAGERHALTERUNG                         P43

21 251372-8       VIS M5X12                              SCHRAUBE M5X12                         P09

22 211228-7       ROULEMENT A BILLES 6202DDW             KUGELLAGER 6202DDW                     P42

23 324475-2       AXE                                    SPINDEL                                P48

24 285807-7       COUVERCLE ROULEMENT                    LAGERABDECKUNG                         P22

25 345422-0       BAGUE                                  RING                                   P13

26 231828-7       RESSORT DE TENSION 34                  ZUGFEDER 4                             P36

27 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P08

28 317775-7       PROTECTION LAME                        BLATTSCHUTZ                            P50

29 911213-7       VIS M5X12                              SCHRAUBE M5X12                         P06

30 344944-7       PLAQUE                                 PLATTE                                 P26

31 266026-4       VIS CT 4X12                            BLECHSCHRAUBE CT 4X12                  P07

32 183826-6       POIGNEE COMPLETE (32,40)               HANDGRIFF KOMPLETT (32,40)             P51

33 645200-1       DEPARASITAGE                           ENTSTOERUNGSKONDENSER                  P26

34 682503-2       PROTECTION CABLE 8-90                  KABELTUELLE 8-90                       P18

35 665865-3       CABLE  (NO 3)                          KABEL  (NR 3)                          P49

36 687052-4       SERRE-CABLE                            KABELKLEMME                            P10

37 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P08

38 421492-4       BAGUE D'ETANCHEITE                     DICHTUNGSRING                          P10

39 651057-0       INTERRUPTEUR                           SCHALTER                               P55

40 183826-6       POIGNEE COMPLETE (32,40)               HANDGRIFF KOMPLETT (32,40)             P51

41 265995-6       VIS 4X18                               SCHRAUBE 4X18                          P08

42 911213-7       VIS M5X12                              SCHRAUBE M5X12                         P06

43 911223-4       VIS M5X16                              SCHRAUBE M5X16                         P06

44 317778-1       PROTECTION LAME                        BLATTSCHUTZ                            P51

45 251267-5       VIS M 6                                SCHRAUBE M 6                           P15

46 941201-0       RONDELLE 8                             UNTERLAGSCHEIBE 8                      P05

47 345421-2       LEVIER D'OUVERTURE                     OEFFNUNGSHEBEL                         P24

48 253804-1       RONDELLE 6                             UNTERLAGSCHEIBE 6                      P08

49 421676-4       EMBOUT CAOUTCHOUC                      GUMMIKAPPE                             P17

50 231823-7       RESSORT DE TENSION 4                   ZUGFEDER 4                             P19

51 324476-0       CROCHET                                HAKEN                                  P41

52 266031-1       VIS M6X20                              SCHRAUBE M6X20                         P22

53 343758-1       PROTECTION                             SCHUTZ                                 P24

54 262511-5       BAGUE CAOUTCHOUC 6                     GUMMIRING 6                            P10

55 153924-0       BOITIER D'ENGRENAGE (INC15,64)         GETRIEBEGEHAEUSE (INK15,64)            P62

4131

MAKITA SA - CH 1028 PREVERENGES Page / Seite 2 / 3   - Version 01-2012 TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



SCIE CIRCULAIRE A METAUX

METALL-KREISSAEGE MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA

56 418612-9       COUVERCLE                              ABDECKUNG                              P41

57 418613-7       FIXATION                               BEFESTIGUNG                            P22

58 266026-4       VIS CT 4X12                            BLECHSCHRAUBE CT 4X12                  P07

59 231402-1       FEDER 7                                FEDER 7                                P08

60 271421-5       BOUTON                                 KNOPF                                  P24

61 961017-7       BAGUE D'ARRET E-3                      STOPRING E-3                           P06

62 911243-8       VIS M5X25                              SCHRAUBE M5X25                         P08

63 415469-9       POIGNEE                                GRIFF                                  P41

64 263002-9       GOUPILLE CAOUTCHOUC 4                  GUMMISTIFT 4                           P06

65 233092-6       RESSORT 5                              FEDER 5                                P09

66 343832-5       LEVIER DE BLOCAGE                      BLOCKIERHEBEL                          P32

67 211131-2       ROULEMENT A BILLES 6001DDW             KUGELLAGER 6001DDW                     P42

68 253744-3       RONDELLE 12                            UNTERLAGSCHEIBE 12                     P09

69 241876-8       VENTILATEUR 76                         VENTILATOR 76                          P34

70 513578-9       ROTOR                                  ROTOR                                  P63

71 681634-4       RONDELLE ISOLANTE                      ISOLIERSCHEIBE                         P17

72 211031-6       ROULEMENT A BILLES 608LLB              KUGELLAGER 608LLB                      P36

73 415467-3       DEFLECTEUR                             ABLENKBLECH                            P23

74 634513-5       STATOR                                 STATOR                                 P50

75 638358-3       SUPPORT COMPLET                        HALTER KOMPLETT                        P38

76 266026-4       VIS CT 4X12                            BLECHSCHRAUBE CT 4X12                  P07

77 159685-0       BOITIER                                GEHAEUSE                               P55

78 816816-1       PLAQUETTE INDICATRICE                  HINWEISSCHILD                          P17

79 860463-0       PLAQUETTE MACHINE                      MASCHINENSCHILD                        P17

80 911263-2       VIS M5X40                              SCHRAUBE M5X40                         P08

81 191963-2       CHARBONS CB-303                        KOHLEN CB-303                          P38

82 643750-0       COUVERCLE PORTE-CHARBONS               KOHLENHALTERDECKEL                     P17

83 911108-4       VIS M4X8                               SCHRAUBE M4X8                          P05

84 252135-5       ECROU                                  MUTTER                                 P24

85 341718-7       PLAQUETTE D'ARRET                      KLEMMPLATTE                            P17

86 253804-1       RONDELLE 6                             UNTERLAGSCHEIBE 6                      P08

87 342907-7       LEVIER                                 HEBEL                                  P23

88 253804-1       RONDELLE 6                             UNTERLAGSCHEIBE 6                      P08

89 165387-8       BASE                                   TISCH                                  P61

90 266029-8       VIS M5X65                              SCHRAUBE M5X65                         P19

91 252103-8       ECROU M5-8                             MUTTER M5-8                            P08

92 265075-8       VIS M5                                 SCHRAUBE M5                            P18

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

400 B-03931        LAME SCIE CIRC. CERMET-36D-185X1.9X30  SAGEBLATT CERMET -36Z-185X1.9X30       A/Z

401 410047-0       SUPPORT CLE 5,6                        SCHLUESSELHALTER 5,6                   P16

402 783203-8       CLE IMBUS - 5 MM                       IMBUSSCHLUESSEL - 5 MM                 A/Z

403 164095-8       GUIDE PARALLELE                        PARALLELANSCHLAG                       A/Z

404 265725-5       VIS A AILETTES M6X10                   FLUEGELSCHRAUBE M6X10                  P21

4131

Changements réservés / Technische Änderungen vorbehalten

GA >>  P** = Pièce, A/Z = Accessoires >> Prix voir liste de prix / GA >> P** = Ersatzteil, A/Z = Zubehör >> Preis siehe Preisliste

MAKITA SA - CH 1028 PREVERENGES Page / Seite 3 / 3   - Version 01-2012 TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


